ZIP-OFF-FUNKTIONSBUKSER E.S.TRAIL’

Nr.

51
52
56
62
63
64
68
72

@ Placering virker optisk skaev.

Forslag til placering

Zip-off-funktionsbukser e.s.trail

Placering

Venstre larlomme @

Venstre klap overlarslomme 2
Venstre skinneben

Hgjre skinneben

Hgjre larlomme

Hgjre klap larlomme 2
Venstre laeg

Hgjre laeg
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Direkte
broderi

10x2
3x20
3x20
10x2
3x20
3x20

Stikem-
blem

10x5
10x3

10x5
10x3

Standardmal
(brede x hgjde i cm)

Transfer-
tryk

10x8
5x25
5x25
10x8
5x25
5x25

*Farveeksempel/reklameanbringelse pa alle artikelfarver muligt.
lllustrationen er udelukkende et eksempel



